ESTADODE QUERETARO
PODER JUDICIAL

Santiago de Querétaro, Qro., 2 de marzo de 2012

C.P. EDGAR PEREZ PEDRAZA

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE INFORMACION
GUBERNAMENTAL DEL PODER JUDICIAL

PRESENTE

Informo a Usted que en el mes de octubre de 2011, los
ingresos de Fondo Auxiliar ascendieron a la cantidad de
$1°630,152.78 (Un millon seiscientos treinta mil ciento
cincuenta y dos pesos 78/100 M.N.}, los cuales se aplicaron
para cubrir el pago de los gastos de areas dependientes del

Consegjo de la Judicatura.

Esperando que le sea de utilidad la informacién, aprovecho la

ocasion para enviarle un cordial saludo.
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE QUERE
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01DE ENERO DE 2011AL 31 DE OCTUBRE DE 2011

Saldo inicial &l 01.0CT.11 % Ing  Mov. en el periodo % Ing Satdo finalal 31.0CT.11 % Ing

72586894 410 7,951,613.45 = 260
800,531,817 452 . T.324567.15 . 239

2317443

Productos de: Tipo- Cornente ;

i 16,524,035.34 .. - 226" . B00,531.81 . 4.
Aprovecham:entos de Tipo Cornenﬁe e 2538.753.55 1 0:88 '1_0_3_75_2 030 BY T 2i642,505.58 . 1086

SUMA INGRESQS DE GESTION 16,294,533.40 5.65 1,630,152.78 9.21 17,924,686.18 5.85

- TRANSFERENC. ASICNACIONES | SUBS - 27221997367 9435  {6,06645862

SUMA PARTICIPACIONES, 272,219,973.67 94.35 16,066,458.62

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES,
GASTOS'BE FUNCEONAM!ENTO

Senncms Persenales:

. 288,286,432.29 ¢
288,286,432.29

257145,836.71. 27.266,310.19

3 54,081 28441214690
Ue13,31248.00 02450 . 71302601 4103 - 6,926,338.19.

: MatenalesySummlstros : _ L A03 5,338 o226
Serwc;tos Generales. -4t - 10,223,064,76 354 - A, 270 483 92'_- SEABI 1749304868 3.5
SUMA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 273,582,213.65 94.82 29,249,820.12 165.28 302,832,033.77 98.90
UTILIDAD C (PERDIDA) NETA 14,932,293.42 518 -11,553,208.72 -65.28 3,379,084.70 1.40

SASiete 02/03/2012 10:34:16a.m. Pdgina I de |




PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
OCTUBRE DE 2011

SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS AL PERSONAL BASE

SUPLENCIAS E INTERINATOS

SUPLENCIAS E INTERINATOS COMPENSACION
HORAS EXTRAORDINARIAS

PRIMA QUINQUENAL POR ANOS DE SERVICIO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO

PRIMA VACACIONAL

PRIMA SABATINA Y DOMINICAL
COMPENSACIONES FIJAS

GRATIFICACION DE FIN DE ANQ DE COMPENSACIONES FIJAS

PRIMA VACACIONAL DE C. FIJAS

FeriMULO AL MEJOR TRABAJADOR

k. ..MULO POR ANOS DE SERVICIO

ESTIMULO A CONSEJEROS

DESPENSA

DESPENSA ESPECIAL PERSONAL PERMANENTE
DESPENSA ESPECIAL PERSONAL COMPENSACIONES
VIATICOS DE NOMINA

I.M.S.S. PATRONAL Y SAR {AFORES)

SUBSIDIO 1.S.P.T.

FINIQUITOS E INDEMINIZACIONES

PAGO DE MARCHA

AYUDA FALLECIMIENTO DE PADRES, CONYUGE E HUJOS
AYUDA PROTESIS DENTAL

AYUDA POR NACIMIENTO DE HIOS

SUBSIDIO AL IMPUESTO PREDIAL

AYUDA ADQUISICION DE LENTES

ESTIMULO DE PUNTUALIDAD

¢ TAS PARA SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL
GASTOS MEDICOS

APOYO ANUAL AL SINDICATO

CAJA DE AHORROS SINDICALIZADOS

PREVISION SOCIAL DE SINDICATO

SUBSIDIO AL EMPLEC

IMPUESTO SOBRE NOMINA

TOTAL SERV. PERSONALES

TRIBUNAL SUP.

CONSE!O DE

DE JUSTICIA LA JUDICATURA

$4,665,539.62
$54,199.60
$0.00

$0.00
$257,958.50
$0.00

$0.00

$0.00
$53,378.82
$4,082.94
$467.82
$0.00
$1,220,520.00
$14,442.80
$125,462.70
$0.00

$0.00
$7,203.00
$343,874.24
$820,314.11
$49,393.81
$0.00

$0.00

$0.00
$2,700.00
$0.00
$18,456.00
$115,780.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$122,695.33

$7,876,469.50

$12,252,027.75
$203,107.57
$23,557.50
$120,496.37
$760,172.00
$74,726.51
$12,017.42
$17,903.08
$874,876.77
$16,291.01
$1,847.15
$0.00
$187,887.00

$590,588.02
$2,584.00
$0.00
$55,909.00
$1,140,325.95
$1,537,437.77
$744,684.80
$0.00
$9,000.00
$0.00
$3,600.00
$0.00
$27,468.00
$405,980.37
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$12.51
$327,365.16

$19,389,840.69

PODER
JUDICIAL

$16,917,567.37
$257,307.17
$23,557.50
$120,496.37
$1,018,130.50
$74,726.51
$12,017.42
$17,903.08
$928,255.59
$20,373.95
$2,314.97
$0.00
$1,408,407.00
$14,442.80
$716,050.72 -
$2,584.00
$0.00
$63,112.00
$1,484,200.19
$2,357,751.88
$794,078.61
$0.00
$9,000.00
$0.00
" $6,300.00
$0.00
$45,924.00
$521,760.58
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$12.51
$450,060.49

$27,266,310.19



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
OCTUBRE DE 2011

SERVICIOS GENERALES
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

ARRENDAMIENTOS VARIOS

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE ALARMAS

ESPACIO DE ESTACIONAMIENTOS

SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS

SERVICIO DE MENSAJERIA

TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONIA CELULAR

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

AT UA PURIFICADA

S. WICIOS DE FOTOCOPIADO, DIGITALIZACION E IMPRESION

IMPRESIONES DE DOCUMENTOS OFICIALES PARA LA PRESTACION DE
SERVICIOS PUBLICOS, IDENTIFICACION, FORMATOS ADMINISTRATIVOS
Y FISCALES, FORMAS VALORADAS, CERTIFICADOS Y TITULOS
PUBLICACIONES OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION
GASTOS DE REPRESENTACION
PASAIE AEREOS NACIONALES
PASAJE AEREQS INTERNACIONALES
PASAJES TERRESTRES ESTATALES
PASAJES TERRESTRES NACIONALES
PASAJES TERRESTRES INTERNACIONALES
VIATICOS ESTATALES
VIATICOS NACIONALES
VIATICOS AL EXTRANJERO
CURSQS DE CAPACITACION
NTOS ESPECIALES
HONORARIOS DE CAPACITACION
HONORARIOS PROFESIONALES
POLIZAS DE SEGUROS DE VEHICULOS
POLIZAS DE SEGUROS DE EDIFICIOS
FIANZA DE FIDELIDAD
REEMBOLSO DE FIANZAS
COMISIONES BANCARIAS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPC DE COMUNICACION
VERIFICACION VEHICULAR

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

IMPUESTOS Y DERECHOS

TOTAL SERV. GENERALES

TRIBUNAL SUP,
DE JUSTICIA

$171,670.96
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$580.00
$0.00
$23,804.26
$5,779.35
$96,690.00
$5,212.00
$0.00
$0.00

$13,922.26
$1,900.08
$6,228.61
$10,352.00
$0.00
$0.00
$4,400.00
$0.00
$0.00
$23,580.95
$0.00
$1,000.00
$118,904.09
$0.00
$0.00
$0.00
-$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$25,135.88

$36.44
50.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$509,196.88

CONSEJO DE

LA JUDICATURA

$147,259.22
$4,756.00
$16,472.00
$0.00
$777.20
$6,115.50
$9,691.65
$53,333.17
$13,796.23
$18,018.00
$66,587.00
$1,411.00
$0.00

$235,145.72
$0.00
$7,170.14
$0.00
$0.00
$0.00
$728.00
$0.00
$0.00
$2,889.00
$0.00
$7,000.00
$0.00
$87,222.06
$0.00
$3,721.10
$0.00
$0.00
$0.00
$6,112.14
$26,929.85

$8,940.74
$11,263.32

$0.00
$0.00

$22,678.00
$3,270.00
$761,287.04

PODER
JUDICIAL

$318,930.18
$4,756.00
$16,472.00
$0.00
$777.20
$6,695.50
$9,691.65
$77,137.43
$19,575.58
$114,708.00
$71,799.00
$1,411.00
$0.00

$249,067.98
$1,900.08
$13,398.75
$10,352.00
$0.00
$0.00
$5,128.00
$0.00
$0.00
$26,469.95
$0.00
$8,000.00
$118,904.09
$87,222.06
$0.00
$3,721.10
$0.00
$0.00
$0.00
$6,112.14
$52,065.73

58,977.18
$11,263.32

$0.00
$0.00

$22,678.00
$3,270.00
$1,270,483.92



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
OCTUBRE DE 2011

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL
PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS
MATERIAL DE LIMPIEZA

HILAZA Y AGUJAS

MATERIALES VARIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS
VESTUARIO Y UNIFORMES

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

TATAL MAT. Y SUMINISTROS

TOTALES

TRIBUNAL SUP.

CONSEJO DE

DEJUSTICIA LA JUDICATURA

$8,338.15
$62,531.52
$0.00
$0.00
$1,920.14
$106.51
$509.27
$1,833.50
$18,572.93
$0.00
$0.00
$93,812.02

$8,479,478.40

$105,732.39
$334,333.47
$0.00

$0.00
$2,672.01
$42,201.13
$5,743.55
$5,124.34
$123,407.10
$0.00

$0.00
$619,213.99

$20,770,341.72

PODER
JUDICIAL

$114,070.54
$396,864.99
$0.00

$0.00
$4,592.15
$42,307.64
$6,252.82
$6,957.84
$141,980.03
$0.00

$0.00
$713,026.01

$29,249,820.12



No. POLIZA  No. CHEQUE
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES
OCTUBRE DE 2011

_ BENEFICIARIO
CANCELADO
SERGIO IGNACIO HERRERA TREJO
MARIA ELISA RENTERIA MORENO
J JESUS CASTELLANOS MALO
MARIANO HUERTA BOTELLO
LORENA HERRERA SOLORIO
JOSE LUIS GARCIA MENDEZ
JOSE MANUEL GONZALEZ VANEGAS
SUN&SHADOW SA DE CV
PEDRO DANIEL SALAZAR ROMAN
JESUS ARVIZU BARRON
ALFREDO GODINEZ SANTIAGUILLO
DISTRIBUCIONES FERRETERAS SAN JOSE SA DE &V
ARTURO FERNANDEZ TREVINO
CANCELADO
EVANGELINA OSORNIO CRUZ
MARIA DEL CARMEN ITURRALDE MARQUEZ
FRANCISCO MALIACHI MEJIA
COMPUCARE DE MEXICO SA DE CV
CANCELADO
PATRICIA MADRAZQ BAEZ
JORGE RANGEL CABELLO
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
FATIMA ELENA MIRANDA CARDENAS
MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
PATRICIA MADRAZO BAEZ
NEQOCOM SA DE CV
PROLIMPIEZA SA DE CV
MARCELA SALDIVAR NIELSEN
TRANSPORTES BASALDUA SA DE CV
TIMOTEQO HERNANDEZ ARTEAGA
TIMOTEQ HERNANDEZ ARTEAGA
GABRIELA RODRIGUEZ CANTU
AUTOS SS DE QUERETARO SA DE CV
DISTRIBUIDOR ELECTRICO DEL BAJIO SA DE CV
ASISCOM SA DE CV
SERTEL DISTRIBUIDORA SA
FELIX ERIC FORTANELL ELIZONDO
NEGOCIOS VIGA SA DE CV
COMPANIA HOTELERA SA DE CV
IRENE GARAY NAVARRO
CANCELADO
SALVADOR MADRID LINO
BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA
VICENTE ALBERTO MORENO HERNANDEZ

IMPORTE
$0.00
$101,378.83
$102,239.70
$102,239.70
$14,208.72
$1,625.50
$4,818.17
$5,684.00
$5,428.80
$8,000.00
$4,675.03
$1,532.90
$1,800.60
$1,175.20
$0.00
$12,992.00
$8,700.00
$15,747.00
$284,133.05
$0.00
$1,445.80
$6,316.37
$3,270.00
$2,842.00
$5,000.00
$370.00
$370.00
$1,398.02
$37,776.56
$37,752.55
$2,737.60
$7,412.40
$3,132.00
$4,883.60
$68,505.03
$2,807.16
$3,406.80
$68,445.80
$48,316.67
$63,718.80
$107,294.35
$29,373.71
$365.40
$0.00
$7,530.46
$1,368.00
$6,110.00



No. POLIZA  No. CHEQUE
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUER_E_TARO

CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES
OCTUBRE DE 2011

BENEFICIARIO

CARLOS HERRERA HERNANDEZ

JAPAY SA DE CV

JESUS ANTONIO MASCARENO LOPEZ

ALFONSO EUSEBIO HELGUERA UGALDE

CENTRO AZULEJERO DE QUERETARO SA DE CV
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARQ SA DE CV
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
CORPORATIVO DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS SA D
WILCON INGENIERIA Y DIBUJO SA DE CV

VICTORIO CHAVEZ GIRON

DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV

AVES REUBICACION FACIFICA DE INFESTACIONES, LII
AXA SEGUROS SADE CV

TORRES CORZ0O AUTOMOTRIZ DE QUERETARO SA DE
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUET
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUER
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUER
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUER.
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
JAPAY SA DE CV

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

ROALCOM SA DE CV

FRANCIA HERLINDA LOARCA MONTES
ESTACIONAMIENTOS FUNCIONALES DE QUERETARO S.
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
CANCELADO

SARA SEPTIEN OLIVARES

FELIX ERIC FORTANELL ELIZONDO

MARCELA SALDIVAR NIELSEN
JOSE LUIS LOPEZ GOMEZ

JOSE LUIS GARCIA MENDEZ

LEQPOLDO BARBOSA RIOS

LORENA HERRERA SOLORIO

AUTOS SS DE QUERETARO SA DE CV

LUIS RODOLFO GOMEZ DE ALBA

COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUER
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEIL ESTADO DE QUER
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
AARON STEVE ALCANTAR GARCIA
BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA
TIMOTEO HERNANDEZ ARTEAGA
ASISCOM SA DE CV
SERTEL DISTRIBUIDORA SA
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV

IMPORTE

$8,758.00
$20,996.00
$2,830.40
$7,888.00
$14,256.00
$661.20
$3,309.31
$21,315.00
$25,278.95
$3,642.40
$4,711.98
$56,840.00
$3,721.10
$2,410.65
$66.00
$1,068.00
$212.00
$29,919.00
$123.00
$4.00
$99.00
$27,082.00
$4,588.00
$26,602.00
$2,340.00
$777.20
$7,170.00
$20,510.45
$0.00
$3,623.84
$73,718.80
$2,737.60
$14,430.00
$4,755.43
$1,500.00
$3,395.50
$194,954.01
$13,801.86
$48.00
$123.00
$6,758.00
$1,774.80
$1,148.40
$42,244.30
$45,760.00
$867.56
$29,044.25



No. POLIZA
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

No. CHEQUE
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34097
34096
34047
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34100
34099
34093
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34103
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34104
34107
34106
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CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES
OCTUBRE DE 2011

BENEFICIARIO
PROLIMPIEZA SA DE CV
PAPELERIAS COLIBRI S DE RL DE CV
MULTIOPERACIONES COMERCIALES SA DE CV
PAPELERIAS COLIBRI S DE RL DE CV
JOTA ELE GASTRONOMIA INDUSTRIAL SA DE CV
CONECTIVIDAD TOTAL SA DE CV
REFRESCOS VICTORIA DEL CENTRO SAPIDE CV
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
CANCELADO
ALESTRA S DE RL DE CV
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
CANCELADO
CANCELADO
SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL SA DE CV
SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL SA DE CV
JOSE OVIEDO AGUILERA
ASOCIACION QUERETANA DE AJEDREZ AC
SERGIO IGNACIO HERRERA TREJO
GUADALUPE VANESA LOPEZ OLVERA
MA DE LA LUZ HERNANDEZ CRUZ
MARIA DEL SOCORRO M HELGUEROS MARTINEZ
NUEVA WALMART DE MEXICO SA DE CV
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUER
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUER
OPERADORA DE HOTELES Y RESTAURANTES SUMIYA £
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
GOBIERNO DEL ESTADC DE QUERETARO
STSPE
CAJA GONZALO VEGA SCL
CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL
CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV
LIBERTAD SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV SFP
QUALITAS COMPARIA DE SEGUROS SA DE CV
SEGUROS INBURSA SA
ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR SA DE CV
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
GRUPQO NACIQONAL PROVINCIAL SAB
GRUFPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
HDI SEGUROS SA
CAJA GONZALO VEGA SCL _
CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ACTUALIZACIC
JOSE LUIS GARCIA MENDEZ
JOSE OVIEDO AGUILERA
SILVA GARRIDO EDGAR ALAN
MAURQO TORRES

IMPORTE
$1,170.32
$38,766.62
$1,392.00
$179.79
$19,998.40
$1,392.00
$1,411.00
$16,908.00
$0.00
$22.678.00
$2,106.00
$0.00

$0.00
$17,747.20
$33,278.00
$890.00
$1,450.00
$135,718.00
$5,451.60
$122,343.59
$541,575.53
$799.00
$450,060.,49
$333.00
$34,325.00
$7,110.00
$3,464.00
$15,085.81
$35,520.64
$133,382.87
$146,132.00
$29,949.00
$481,580.00
$5,663.00
$47,689.00
$25,181.33
$158,621.35
$97,099.97
$10,419.28
$4.,681.73
$2,278.00
$31,936.00
$21,070.00
$4,794 .44
$5,620.00
$5,800.00
$5,220.00



No. POLIZA No. CHEQUE

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
0
34105
34111
34110
34109
34108
TE
34112
CH
TE
34113
34114
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
34115
34116
34119
34122
34123
34118
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
34117
TE
TE

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES
OCTUBRE DE 2011

BENEFICIARIO
TRANSPORTES BASALDUA SA DE CV
ACCI CORPORACION SA DE CV
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
CORPORATIVO DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS SA DE
ASISCOM SA DE CV
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARQO SA DE CV
PROVEEDORA ELECTRICA HYV SA DE CV
DISTRIBUIDOR ELECTRICO DEL BAJIO SA DE CV
JOSE LUIS DE MIGUEL LONGEGA
CANCELADO
SERGIO IGNACIO HERRERA TREJO
CORTICENTRO TEXTIL SA DE CV
JOSE OVIEDO AGUILERA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO
LORENA HERRERA SOLORIO
JESUS ANTONIO MASCARENO LOPEZ
DISTRIBUCICONES FERRETERAS SAN JOSE SA DE CV
CANCELADO
OPERADORA NACIONAL HISPANA SA DE CV
JORGE RANGEL CABELLO
ALFREDC GODINEZ SANTIAGUILLO
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADOG MUNICI
COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV
AARON STEVE ALCANTAR GARCIA
BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TA
DHL EXFPRESS MEXICO SA DE CV
CARLOS MAYA GARCIA
FRANCISCO MALIACHI MEJIA
QUERETANA BANDAS BANDERAS ACCESORIOS Y ESCG
BRENDA NALLELY OLALDE RANGEL
WENDY SOSA AMENEYRO
JOSE QVIEDO AGUILERA
IETMI SERVICIOS ELECTRICOS SA DE CV
PROVEEDORA ELECTRICA HYV SA DE CV
CORNELIQO GONZALEZ LOYOLA
CANCELADO
PAPELERIAS COLIBRI S DE RL DE CV
NEOCOM SA DE CV
VICTORIO CHAVEZ GIRON
VICTORIO CHAVEZ GIRON
TIMOTEC HERNANDEZ ARTEAGA
CONECTIVIDAD TOTAL SA DE CV
EDITORA OFFSET COLOR SA DE CV
CENTRO REGIONAL DE ACTUALIZACION EN MATERIA [

IMPORTE

$8,236.00
$15,071.17
$1,624.00
$71,682.20
$74,066.00
$3,074.58
$3,986.32
$2,917.60
$1,862.83
$0.00
$13,801.86
$16,893.20
$2,088.00
$5,000.00
$1,674.50
$2,923.20
$1,819.00
$0.00
$1,896.00
$4,733.93
$1,922.81
$12,083.00
$9,154.00
$1,543.00
$2,667.58
$4,304.80
$1,228.80
$1,000.00
$4,979.67
$16,276.00
$5,765.20
$1,020.80
$2,853.60
$12,591.80
$6,850.00
$12,801.76
$1,797.24
$6,750.21
$0.00
$844.48
$881.60
$1,624.00
$3,516.54
$4,709.60
$696.00
$1,900.08
$7,000.00



No. POLIZA  No. CHEQUE

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

TE
TE
TE
TE
TE
TE

34120

34121
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE,
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE

34124

34125

34126
TE
TE

34127
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE
TE

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERE’I_‘ARO

CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES
OCTUBRE DE 2011

BENEFICIARIO
SALVADOR MADRID LINO
AARON STEVE ALCANTAR GARCIA
[RENE GARAY NAVARRO
SERGIO SANCHEZ AGUILAR
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL SA DE CV
MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
JOSE LUIS GARCIA MENDEZ
TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUER
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUER
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUER
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
BBVA BANCOMER SA
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
SERGIO IGNACIO HERRERA TREJO
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
CAJA GONZALO VEGA SCL
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
STSPE
CAJA GONZALO VEGA SCL
CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL
CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV
LIBERTAD SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV SFP
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
HDI SEGUROS SA
QUALITAS COMPARIA DE SEGUROS SA DE CV
SEGUROS INBURSA SA
ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR SA DE CV
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ACTUALIZACI(
CASA HOGAR SAN PABLO IAP
JUAN OSWALDO PEREZ ORTEGA
JORGE RANGEL CABELLO
MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
INMOBILIARIA PUERTA MAYA SA DE CV
GALERIA DE VIAJES SA DE CV
JOSE ANDRES CORBELLA CANO
JORGE RANGEL CABELLO
EDUARDO LOPEZ ACOSTA
BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA
AARON STEVE ALCANTAR GARCIA
LUIS RODOLFO GOMEZ DE ALBA
ELIZABETH DENISE CONTRERAS ORTIZ
HOLIDAY INN CUERNAVACA SA DE CV
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO

IMPORTE

$21,226.58
$1,962.80
$630.00
$28,658.21
$661.20
$21,190.60
$9,454.12
$3,068.35
$77,137.43
$2.618.00
$149.00
$1,145.00

$3,336,660.35
$2,011,978.62
$11,870,253.38

$32,655.00
$15,232.89
$27,357.00
$33,223.56
$122,395.98
$150,696.00
$30,049.00
$486,583.00
$6,819.00
$4,935.18
$2,278.00
$50,567.00
$23,255.68
$157,141.65
$97,099.97
$10,419.28
$23,020.00
$3,000.00
$3,658.00
$2,576.18
$2,724.00
$2,596.00
$10,352.00
$54,412.39
$4,933.34
$4,756.00
$2,492.70
$5,074.00
$13,801.86
$21,326.48
$3,685.66
$52,808.00



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE CHEQUES
OCTUBRE DE 2011

No. POLIZA No. CHEQUE _ BENEFICIARIO IMPORTE
236 0 CANCELADO ‘ $0.00
237 0 CANCELADO $0.00
238 TE AARON STEVE ALCANTAR GARCIA $2,487.04

239 TE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $11,678.00



